Beyazıt’ta bir miting organize etmişlerdi.42

36 Ömer Duman, “II. Meşrutiyet’e tepkiler” (Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi, 2008), 80.
37 Ali Cevad, İkinci Meşrutiyetin İlanı ve Otuz Bir Mart Hadisesi, haz. Faik Reşit Unat (Ankara: TTK, 1985), 232.
38 Duman, “II. Meşrutiyet’e tepkiler”, 63.
39 El-İslam, S.5, 4 Nisan 1335/17 Nisan 1909, 1.
40 Muhammet Emin Çayci, “Osmanlı Basınında 31 Mart Olayı” (Yüksek Lisans Tezi, Dokuz Eylül Üniversitesi, 2009), 8.
41 Ali Cevad, İkinci Meşrutiyetin ilanı ve Otuz Bir Mart Hadisesi, 233.